令和５年３月吉日

会　員　各　位
東京都社会保険労務士会　城西統括支部
統括支部長　宇野　尚志
新宿支部長　石川　光子
中野･杉並支部長　澤木　寛一
東京都社会保険労務士政治連盟　城西統括支部
統括支部会長兼新宿支部会長　大山　邦博
統括支部副会長兼中野・杉並支部会長　稲尾　公貴
(公印省略)

令和５年度　支部会議開催のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は支部活動に際し、ご支援・ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、令和５年度定例支部会議(総会)並びに政治連盟城西統括支部定期大会を下記のとおり開催致します。ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様のご出席をお待ち申し上げます。　敬白

記

１．日　程	令和５年４月１８日(火)

２．会　場	中野サンプラザ　　中野区中野４－１－１　電話03－3388－1166
                              ＪＲ｢中野｣駅下車、北口より徒歩２分

		城西統括支部会議			14:00～15:00　13階｢コスモルーム｣
		政治連盟城西統括支部定期大会	15:15～15:45　13階｢コスモルーム｣
		中野・杉並支部会議			16:00～17:30  11階｢ブロッサムルーム｣
		新宿支部会議		   		16:00～17:30  11階｢アネモルーム｣
　　　　　　合同懇親会				18:00～20:00　13階｢コスモルーム｣
　　　　　　※支部政治連盟の報告を含む
		※受付はそれぞれ開始時刻の30分前から承ります。
		※合同懇親会は全員着席型の和洋折衷ビュッフェを予定しています。

３．議　題	第１号議案　令和４年度事業報告承認に関する件
		第２号議案　令和４年度収支決算報告承認に関する件
		　　　　　　監査報告
		第３号議案　役員改選の件
第４号議案	令和５年度事業計画(案)承認に関する件
		第５号議案　令和５年度収支予算(案)承認に関する件
		その他

４．議案書	各支部のホームページより統括支部の議案書を含めてダウンロードすることによりご確認ください。新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、受付での配布及び事前配布は致しませんのでご了承のほどお願い申し上げます。議案書のダウンロードは４月１４日(金)より可能とする予定です。

５．参加費	不要（合同懇親会にご参加いただく場合は、５，０００円）
※懇親会参加費は当日受付にて申し受けます。
※登録年度にかかわらず、城西統括支部賀詞交歓会もしくは城西統括支部会議後の合同懇親会に初めて出席する方は３，０００円。

６．参加申込　４月１１日(火)１５時までにＱＲコード、もしくはリンクよりお申し込み下さい。

新宿支部						中野・杉並支部

	https://forms.gle/QNYVQu48XCCrWsZYA	　　https://forms.gle/J38L98RLMSBegEsr5

[image: ]　					[image: ]

７．その他　会場内、ロビー、受付等にアルコール消毒液を設置しています。

以　上
image2.png

image1.png
505 !HM.

<5,

SREE A